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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81913502V

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit Albanian Investment Fund
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjia 3, Rruga Egnatia,  Pallati 
1015, Ap.09, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/139+1-10 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime per pasuri te paluajtshme, tregtim i artikujve te 

ndryshem. sherbime konsulence, ne fushen e biznesit, 
menaxhimit, taksave etj. Importi, eksporti. shitja me shumice 
dhe pakice e produkteve tekstile, veshjeve te te gjitha llojeve. 
Shitja me shumice dhe pakice e mallrave industriale dhe 
ushqimore. Importi, eksporti, shitja me shumice dhe pakice e 
pajisjeve elektrike, elektronike. lende te pare per industrine, 
materiale ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, 
pjese kembimi auto e makineri te çdo lloji, pajisje 
teknologjike;. Shitja, blerja, dhenia me qira, e pasurive te 
paluajtshme. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe 
jashte vendit. Menaxhimin i qendrave tregtare, bareve. 
restoranteve si dhe çdo aktiviteti tjeter me qellim rekreacioni, 
hotelerie dhe turizmi. Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.. Shoqeria do te kryeje çdo 
veprim me qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave 
dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive 
te saj, per te cilat kerkohen keto dokumente administrative 

10. Administratori/ët CHRISTIAN OSS ANDERLOT
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2019                Deri: 26/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CHRISTIANOSS ANDERLOT
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Investment Fund
E-Mail: leoruna@hotmail.com  
Telefon: 0692420839  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-854614-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349898-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Leonard Runa dhe emerimin e CHRISTIAN OSS ANDERLOT si 
administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leoruna@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("CHRISTIAN OSS ANDERLOT")                      
Nga data "26/09/2019             Ne daten "26/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Leonard Runa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5759AF51-3775-4C87-8148-CFD64762D2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2DB7FF-E872-442C-9D77-DE1D6E5DFE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AF26C6-6C5E-4051-AEB8-485EB18A8090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0C4ED0-A173-4176-B667-99E5C16A7C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0C4ED0-A173-4176-B667-99E5C16A7C68
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Dokumenti i autorizimit

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391570-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E3F306-FDCA-4234-81F6-EB89F9A68A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23272ED4-06D1-4D15-BD13-7376373820A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999BBEAC-BB0A-4583-9BB0-92200AA95653

